
      

 
 

75.0200.59.2016 

 

 

Zarządzenie nr 53 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 4 lipca 2016 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia w okresie od 4 lipca 2016 roku do 1 sierpnia 2016 roku 

przedłużonego dobowego wymiaru czasu pracy dla pracowników 

zatrudnionych przy pilnowaniu mienia do 24 godzin  

 

 

Na podstawie § 1 ust. 4 załącznika nr 4 do Regulaminu pracy Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian organizacyjnych w okresie przygotowania 

i odbywania się w Krakowie Światowych Dni Młodzieży 2016 wprowadzam od 4 lipca 2016 

roku do 1 sierpnia 2016 roku możliwość stosowania przedłużonego dobowego wymiaru czasu 

pracy dla pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu mienia do 24 godzin w jednostkach 

organizacyjnych UJ wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych UJ do ustalenia harmonogramów czasu 

pracy koniecznych do realizacji niniejszego zarządzenia z uwzględnieniem konieczności 

zapewnienia pracownikom, o których mowa w § 1, odpowiedniego okresu odpoczynku.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie obowiązuje w okresie od 4 lipca 2016 roku do 1 sierpnia 2016 roku. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 

 

 



 
Załącznik do zarządzenia nr 53 Rektora UJ z 4 lipca 2016 roku 

 

 

 

Jednostki organizacyjne UJ, w których dopuszcza się stosowanie przedłużonego dobowego 

wymiaru czasu pracy dla pracowników zatrudnionych przy pilnowaniu mienia do 24 godzin: 

 

 

1. Dział Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ 
 

– Sekcja Straży Kampusu 

 
2. Dział Administrowania Nieruchomościami  
 

1) Zespół Budynków „Collegium Novum” 

a) ul. Gołębia 24 

b) ul. św. Anny 6  

c) ul. Gołębia 9  

d) ul. Gołębia 11 

e) ul. Gołębia 13 

f) ul. Bracka 12  

 

2) Zespół Budynków „Grodzka” 

a) ul. Grodzka 52 

b) ul. Grodzka 53 

c) ul. Kanonicza 6 

d) ul. Senacka 10 

 

3) Zespół Budynków „Kopernika” 

a) ul. Kopernika 27 

b) ul. Kopernika 31 

c) ul. Lubicz 46 

d) ul. Westerplatte 10 

e) ul. Radziwiłłowska 4 

f) ul. Józefa 19 

g) ul. Michałowskiego 9  

 

4) Zespół Budynków „Reymonta” 

a) ul. Reymonta 4 

b) ul. Ingardena 6 

 

5) Zespół Budynków „Seminarium Śląskie” 

a) al. Mickiewicza 3 

b) ul. Wenecja 2 

c) ul. Krupnicza 2 

d) ul. Batorego 12 wraz z pawilonem 

e) ul. Czapskich 4 

 

6) Zespół Budynków Wydziału Polonistyki 

a) ul. Grodzka 64 

b) ul. Gołębia 14 

c) ul. Gołębia 16 

d) ul. Gołębia 18 

e) ul. Gołębia 20 

 

 



 

7) Zespół Budynków Auditorium Maximum 

a) ul. Krupnicza 33 

b) al. Mickiewicza 9 

c) al. Mickiewicza 9A 

d) al. Mickiewicza 9B 

 

8) Zespół Budynków „Rynek Główny i Kampus Witkowice” 

a) Rynek Główny 8 

b) Rynek Główny 34 

c) ul. Gołębia 6 

d) ul. Wiślna 3 

e) ul. Jabłonowskich 5 

f) ul. Straszewskiego 25 

g) ul. Straszewskiego 27 

 

9) Dom Studencki „Bursa Jagiellońska” 

a) ul. Śliska 14 

b) ul. Kamionka 11 

c) ul. Kamionka 11a 

 

10) Dom Gościnny Floriańska 49 

– ul. Floriańska 49 

 

11) Bursa im. St. Pigonia – Dom Profesorski  

– ul. Garbarska 7a 

 

 


